

<p>T</p>	<p>Meie eesmärk on panna õpilased rohkem liikuma ja muuta see neile huvitavamaks. Selleks korraldame koolis kord kuus liikumisvahetunde (pikkus 45 minutit) ning liidame liikumise põnevate ülesannete või tegevustega, kasutades selleks õpilastele juba tuttavat keskkondanutimaailma!</p> <p>Lõimime erinevaid õppeaineid: matemaatikat, võõrkeelt, ajalugu, loodusõpetust, kehalist kasvatust, ajalugu jne. Pole õppeainet, mida kasutada ei saaks. Kuna liikumisvahetunnid toimuvad kord kuus, siis saab kas igaks korraks ühe aine valida või segada erinevaid.</p> <p>Kaasame kooli õpilasesinduse, kes aitab liikumisvahetunde läbi viia ja ülesandeid koostada. Selleks selgitame välja, mis materjale/vahendeid vaja läheb ja millised on ÕE liikmete oskused. Sellest tulenevalt jagame ülesanded ÕE liikmete vahel ära ja lepime kokku nende täitmise tähtjad.</p>
<p>U</p>	<p>ÕE saab kokku kord nädalas toimuvatel koosolekutel, kus arutletakse, mis on tehtud ja pannakse paika uued tegevused ning tähtjad. Kooli huvijuht osaleb koosolekutel, jälgib meeskonnatööd, vaatleb, teeb märkmeid, vajadusel suunab ja aitab leida võimalusi ülesannete koostamiseks ning läbiviimiseks.</p>
<p>L</p>	<p>Õpilased panevad paika raja, kus liikumine toimub ja koostavad oma teadmisi kasutades ja aineõpetajatega koostöös praktilised ülesanded või tegevused raja määratud punktidesse. Seejärel kõnnivad raja ise läbi ja lahendavad koostatud ülesanded. Kui on vaja, korrigeerivad ülesandeid või rada.</p>
<p>E</p>	<p>ÕE liikmed arendavad protsessis osaledes koostöö- ja meeskonnatöö oskusi, nad õpivad läbi isetegemise, kuidas oma aega paremini planeerida, et pidada kinni tähtaegadest ja seda, kuidas ja milliseid nutirakendusi kasutada õpetlike ja põnevate liikumismängude loomiseks.</p>
<p>M</p>	<p>Pärast liikumisvahetunni toimumist analüüsime tehtut (mis valmistas raskusi, mida järgmine kord muuta jne) ja mängu läbiviijad koostavad tagasiside saamiseks õpilaste seas küsitluse, kasutades selleks sobivat internetikeskkonda. Tulemusi arvestame võimalusel järgmiste liikumisvahetundide läbiviimisel. Aineõpetaja kontrollib omandatud teadmisi tunnis.</p>